Коми

Республикаса

стрбитчан,

оланйн

да

коммунальндй

овмбс

МИНИСТЕРСТВОМИНИСТЕРСТВО

строительства

и

жилищно-коммунального

хозяйства

Республики

Коми

(Минстрой

Республики

Коми)

ПРИКАЗ

от

«7»

января

_2021

г,

№

1
од

г.

Сыктывкар

О

подготовке

внесения

изменений

в

документацию

по

планировке

территории

для

размещения

объекта

«Магистральный

газопровод

Бованенково-Ухта.

Ш

нитка»,

утвержденную

приказом

Министерства

строительства

и

дорожного

хозяйства

Республики

Коми

от

28.05.2020

№

217-ОД

В

соответствии

со

статьей

45

Градостроительного

кодекса

Российской

Федерации,

Положением

о

Министерстве

строительства

и

жилищно-.

коммунального

хозяйства

Республики

Коми,

утвержденным

постановлением

Правительства

Республики

Коми

от

05.11.2020

№

540,

приказываю:1.

Принять

решение

о

подготовке

внесения

изменений

в

документацию

по

планировке

территории

для

размещения

объекта

«Магистральный

газопровод

Бованенково-Ухта.

Ш

нитка»,

утвержденную

приказом

Министерства

строительства

и

дорожного

хозяйства

Республики

Коми

от

28.05.2020

№

217-ОД.

2.

Обществу

с

ограниченной

ответственностью

«Газпром

инвест»

осуществить

подготовку

внесения

изменений

в

документацию

по

планировке

территории

для

размещения

объекта

«МагистральныйЗЕЕОНН«неННооо

газопровод

Бованенково-Ухта.

Ш

нитка»

и

представить

в

Минстрой

Республики

Коми

для

согласования

и

утверждения.

3.

Главному

архитектору

Республики

Коми

в

десятидневный

срок

со

дня

принятия

настоящего

приказа

направить

уведомление

о

принятом

решении

главам

муниципальных

образований,

применительно

к

территориям

которых

принято

данное

решение.

4.

Контроль

за

исполнением

настоящего

приказа

оставляю

за

собой.

Министр

:

_

И.В.

Кузьмичев

я

—